Lgbsdato lgrdag 8. maj 2021 3. Lgbsdag

Program for Dansk PonyveeddelgbsForening - DPV

rod Lgb nr. 1 Rutinelgb 3.48 900 m. Frit handicap med middeldistance

8 Bertram
7A Ceesar |
<fl Fisen

Cecilie Soelberg
Christina Krogh Biel
Mathilde Pedersen

Rutine lgb
Rutine lgb
Rutine lgb

Rekord Grundlag Distance Placering

760
900
920

gren Lgb nr. 2 Sulky 3.31 900 m. Frit handicap med middeldistance

Lowie
Flamingo
Smidtens Loke
Fie

a A W N P

Ushayrah

Mikkel Pedersen
Mathilda Begtoft-Sanchez
Frederik Beyer Smidt
Sofie Pihl

Mikkel Klitgaard Knudsen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Distance
860

880

900

940
1020

Placering

Ind tid

bla Lab nr. 3 Sulky 2.47 900 m. Frit handicap med middeldistance

N Smilla

VAl Icemann

£l Emmeros Celine
8 Bergholdt’s Abby
) Prins G

Freja Krogh Krarup
Sofie Pihl

Leerke Mgller Jgrgensen
Mathilde Landergren
Freia Mgller Jgrgensen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Distance
740

840

900

920
1200

Placering

Ind tid

i Bertram
Ceesar |

Fisen

Lowie
Smidtens Loke

Cecilie Soelberg
Christina Krogh Biel
Mathilde Pedersen
Mikkel Pedersen
Frederik Beyer Smidt

m. Frit handicap med middeldistance

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Distance
820

980
1000
1020
1060

Placering

gren Lgb nr. 5 Rutinelgb 3.20 1

i Flamingo
72 Smilla

<l Fie

“8 Ushayrah

Frit handicap med mid
Mathilda Begtoft-Sanchez
Freja Krogh Krarup
Sofie Pihl

Mikkel Klitgaard Knudsen

Rutine lgb
Rutine lgb
Rutine lgb
Rutine lgb

4:32,4 4:325
3:51,0 3:48,9
3:38,1 3:43,3
Rekord Grundlag
4:07,8  3:40,0
3:00,5 3:36,1
3:332 3:31,3
3:16,8 3:20,5
3:05,2 3:06,9
Rekord Grundlag
3:13,0 3:24,3
2:56,8 3:00,5
2:33,6 2:47,6
2:41,3 21417
2:10,3 2:06,2
Grundlag
4:32,4 4:325
3:51,0 3:48,9
3:38,1 3:43,3
4:07,8  3:40,0
3:332 3:31,3
Rekord Grundlag
deldistance
3:00,5 3:36,1
3:13,0 3:24,3
3:16,8 3:20,5
3:05,2 3:06,9

Distance

920
980
1000
1080

Placering

bld Lgb nr. 6 Rutinelgb 2.41 1000 m.

Rekord Grundlag Distance Placering

Frit handicap med middeldistance

Ind tid

8 [cemann
74 Emmeros Celine
<) Bergholdt's Abby
“8 Prins G

Sofie Pihl

Leerke Mgller Jgrgensen
Mathilde Landergren
Freia Mgller Jargensen

Rutine lgb
Rutine lgb

Rutine lgb
Rutine lgb

2:56,8 3:00,5
2:33,6 2:47,6
2:41,3| 2:41,7
2:10,3 2:06,2

900
960
1000
1280




